CIENTE
Jonetou do expediente da S sã@

do Dia  ia /

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS

INDICAÇÃO N° 486, DE 12 DE JULHO DE 2017.

A vereadora subscrita, com assento na Bancada do PR, desta Casa
Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASDIJE CHUMBINHO DOS
SANTOS - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto a
Secretaria Competente pelos Serviços de Patrolamento e limpeza de Capina
das ruas constantes do bairro Rua do Fogo, neste Município, como segue:

- Rua Manuel Francisco Machado
- Rua Ottani Freire Corrêa

Rua Gilberto Nascimento Machado
Rua Sérgio AlSei:Gervfiio
Rua Jaià José da-.Silva -

- Rua Cmte. Ney-Fr'eire Corrêa
- Rua Manoelino tessa da Silva

Rualübens Arrudâ' Câmara
- RuaTâifsto Ferreira Leite

U \ :"5"'

A presente indicaçãd—se . faInecessária pelas condições em que se
encontram as ruas do bairro Rua do Fogo.

Certa de estar correspondendo com o desenvolvimento do
município e ainda beneficiando o povo Aldeense, peço ao Poder Executivo Municipal
que viabilize o encaminhamento de tal solicitação.

z•("-çj
:ft); \

IORTIVA

Sala das Sessões, 12 de Julho de 2017.

Secretaria paras_ _

' ÇO\d 0,11-9 E m , ENI SANTOS-
-Vereadora- 	 ,iriente

-Vice-Presidente-